
 
 

2022 年 2 月 28 日 

 

ご投資家のみなさまへ 

 

三菱ＵＦＪ国際投信株式会社 

 

 

「三菱ＵＦＪ 米国高配当株式プラス＜為替ヘッジあり＞（毎月決算型）／ 

＜為替ヘッジなし＞（毎月決算型）〈愛称：Ｎｅｗ アメリカン〉」の月次レポートにおける 

訂正のお知らせとお詫び 

 

 

平素は弊社の投資信託に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、「三菱ＵＦＪ 米国高配当株式プラス＜為替ヘッジあり＞（毎月決算型）」及び「三菱ＵＦＪ 米

国高配当株式プラス＜為替ヘッジなし＞（毎月決算型）」の 2022 年 1 月末基準の月次レポートの信託期

間の記載に誤りがございました。 

 本誤記載についてお詫び申し上げますとともに、訂正内容につきまして、下記の通りご報告申し上げ

ます。 

何卒ご理解と変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜訂正内容＞ 

「■お申込みメモ」に記載の「信託期間」 

誤 正 

2023年 4月 24日まで（2013 年 6月 28日設定） 2024年 6月 24日まで（2013 年 6月 28日設定） 

 

以上 

 

 

本件に関するお問い合わせ等は、下記のフリーダイヤルにて承っております。 

 

（ご参考） 

 

（ご参考） 

 

三菱ＵＦＪ国際投信 お客さま専用フリーダイヤル 
0120 - 151034 

【受付時間／9：00～17：00（土・日・祝日・12 月 31 日～1 月 3 日を除く）】 


